Departamento de Projetos

Praça Dom Luís Maria de Santana, nº 176 – 2º andar

 Centro - Botucatu - SP
CEP: 18600-130 - Fone (14) 3811.1516

e-mail: luiz.silva@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 16 de março de 2021.

Ilmos. Senhores

ALESSANDRA LUCCHESI – ÉRIKA DA LIGA DO BEM – SARGENTO LAUDO

Vereadores da Câmara Municipal de Botucatu/SP

         LUIZ GUILHERME SILVA,

Secretário Municipal de Habitação e Urbanismo da Prefeitura Municipal de Botucatu, vem,

perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº 135, aprovado na Sessão

Ordinária de 08/03/2021, de autoria dos nobres vereadores ALESSANDRA LUCCHESI –

ÉRIKA DA LIGA DO BEM – SARGENTO LAUDO, através do qual solicitam: “informar a

possibilidade de realizar esses modelos de equipamentos públicos em áreas institucionais

da Prefeitura Municipal de Botucatu”, esclarece o que segue:

 Conforme solicitam os nobres vereadores, esta Secretaria se coloca à disposição

da Secretaria de Esportes para desenvolver os projetos em áreas que o secretário da

pasta entender necessárias. Importante realizar um levantamento de tais áreas

disponíveis e quais seriam esses equipamentos.

 Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para apresentar protestos de

estima e consideração.

Luiz Guilherme Silva
Secretário de Habitação e Urbanismo